Ad ecclesiam in Rokytnicz. 
Anno <lu~ Bupl'a die XIII. mensis Nouembris data est crida 

cu~ e?mm:s~lOne et, confirm, dom. Mathie, oEm altariste altaris 
Set! .NIColaI III AntIquofago,. a~ ecclesiam parochialem in Ro
kytmcz, ex causa permutaClOll1S cum dom 1\10 0thl'" d 
R d· . . .!JJ.... "" e consensu 

eueren I patns dom, Johannis episcopi Lubuce . d" 
strat 'Zd . . M nSIS a mlnl
. . or~s .J e:asl~n.sls onasterij dicte eccIesie in Rok tnicz 
patrom, at fmt sIbl pro executore decanus Curiensis plebanus 
In deputatus. 
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Ad aHare Scti .Nicolai in Antiquo/ago. 

Anno quo supra die XIII. mensis Nouembris data est 
erida cum commissione et confirm. dom. Mathie oHm plebano 
ecclesie in Rokytnicz, ad aHare Scti Nicolai in Antiquofago 
ex causa permntacionis cum dom. l\bthia, de consensu strenui 
militis dom. Nicolai de Ympnicz dicti altaris patroni, et fuit 
sibi pro exec, deputatus decanus Curiensis plebanus in Prussnicz. 

Ad ecclesiam in Landek. 

Anno quo supra die XIX. mens. Nouembris data est crida. 
cum commissione et confirm. dom. Sigismundo olim plebano 
ecclesie in Pegrella ad ecclesiam in Landek, ex causa pennu
tacionis cum dom, Nicolao de consensu Stephani dicti Po
dnska auctoritate Serenissimi Principis dom. Wenceslai Dei 
gracia Rom,et Boemie Regis dicte ecclesie in Landek patroni. 
Deputatu s est sibi pro executore plebanus in C01u·adiuilla. 

Ad ecclesiam in Sudymi1·icz. 

Anno quo supra die XXVI. mensis Nouembris data est 
crida cum commissione et confirm. dom. Thome oHm altariste 
Ste Marie in ecclesia Prag. ad ecclesiam in Welelib, ex causa 
permutacionis cum dom. Andrea de consensu Nobilis viri dom. 
Petri de Stermberg dicte ecclesie in Sudomericz patroni, et 
fuit sibi pro executore deputatus plebanus in JJ{alsi~z. 

Ad ecclesiam in Welelib. 

J oh. Pomuk ete. Quod nos in et ad ecclesiam in Welelib 
pel' resignacionem dom. Thome vIt. et immed. ipsius ecclesie 
rectoris ex causa permutacionis vacantem, de con sensu Nobilis 
viri dom. Boczkonis de Cunstat alias de Podyebrad dicte ec
clesie in Welelib patroni, honorab. virum dom. Andream oHm 
altaristarn altaris beate Marie Niuia in ecclesia Pragensi et 
Scte Katherine in ecclesia Scte Marie ante leta m curiam maio
ris Ciuitatis Prag., cum dicto dom. Thoma pro ecclesia in 
Welelib antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXVI. mensis Nouembris. 

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Ste Marie ante letam cu
riam maioris Ciuitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Katherine 
in ecclesia Ste Marie ante letam curiam per resignacionem 
dom. Andree vIt, et immed. ipsius altaris rectoris ex causa 
permutacionis vacans, de consensu prouidorum virorum 1I1a
thie de Chlumyn et Banze de Wynorz ciuiam maioris ciui-
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tatis Prag. predicte dicti altaris patronorum, discI'. virum dom. 
Thomam oHm plebanum ecclesie in vVelelib cum dicto dom. 
Andrea pro altari predicto permutantem crida etc. Datum 
Prage A. D. 1392 die XXVI. mensis Nouembris. 

G. IX. - Ad ecclesiam parochialem in Kunygspm'g. 

Anno quo supra die XXVI. mensi!> Nouembris data est 
crida cum ~om.missi?ne et .co~~rm. dom. Wenceslao professo 
domus hospltahs Stl FrancIscI In latere pontis Prag. crucife= 
rorum cum stella ordinis Scti Augustini ad ecclesiam in KUE 
nygsperg, ad presentacionem venerabilis et religiosi viri dom. 
Sden.conis supre?1i ~agis!ri ordini.s prescripti per liberam resi
gnac!Onem fratrls NIColaI vIto et lmmed. rectoris eiusdem va
cantem. Deputatus est sibi pro exec. decanus Cubitensis pIe
banus ecclesie in Lornpnicz. 

Ad ec1esiam parochialem in Schonow. 

. Joh. Pomuk etc: Q~od nos in et ad ecclesiam paroch. 
In ~c~onow per reslgnaclOnem dom. Petri ex causa permu
taClOl1lS vacantem, de consensu famosorum virorum Johannis 
dicH Kumpanecz cum fratribus suis de Sanow, Hermanni Jo
hannis Suchomel de Czrnczicz Suchomel cum fratribulJ suis 
Vlrici cum fratribus suis similiter de Sanow Wyenconis d~ 
Neczek e.t Petr~ de Spremberg, dicte ecclesie 'in San ow patro
~orum, dISCI'. Vll'u.m dom. Johannem olim plebanum ecclesie 
In Hradek cum dICto dom. Petro pro ecclesia in Sanow per
mutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXVIII. 
mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Hradek. 

. Joh. Pomuk et~. Q:xod nos in et ad ecclesiam paroen. 
III Hr.ad~k, per reslgnaClonem dom. Johannis ex causa per
mutamolllS vacantem, de consensu famosi viri Bohunconis cli
e~tis ibide~ de Hradek, dicte. ecclesie in Hradek patroni, 
dlscretum VIrum dom. Petrum ohmplebanum ecclesie in Sa
now, cum dicto Petro pro ecelesia in Sanow antedicta per
mutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXVIII. 
menl;;is Nouembris. . 

Ad ecclesiam Ste JJ1m'ie ante letam Cm'ia?1~ maiO?'is 
ciuitatis pq·ag. 

~icolaus Puc~nik licenc. in decretis, Prag. et Olomucen. 
eccleslarum ~anolllcus, Officialis et. Vicarius etc. Quod nos in 
e~ ,ad, ecclesIam paroch. Ste MarIe ante letam Curiam maio 
ClUItatis Prag. per resignacionem honorabilis viri mag. Johan-

nis Druzonis de Zutauia, ex causa permutacionis vacantem, 
de consensu honesti viri Mathie de Turri ciuis eiusdem eiui
tatis Prag., nunc moram irahentis in Clumyn pro interesse 
suo nec non honorab. viri dom. Wenceslai decani ccciesie , . 
Sti Petri Wissegradensis prope Pragam pro Int~resse suo, 
dicte ecclesie. Ste lH arie patronorum, honorab. vIrum mag. 
Matheum de Cracouia oHm prepositum ecclesie ~ti Egidij i.n 
Wratislauia, cum dicto dom. Druzone pro ecclesla Ste Mane 
antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die VII. m ensis Octobris. 

Ad ecclesiam In PQ<zib1wm. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
Nobilis viri dom. Cunati Keppler nomine Serenissimi Princi
pis et dom. dom. Wenceslai Rom et Boemie Regis, in ~t a~ 
ecclesiam paroehialem in Przibram, per mortem dom. NIColal 
vacantem discretum virum dom. Mathiam de Lippa presby
terum Pr~g. dioeesis erida etc. Datum Prage A. D. 1392 die 
secunda mensis Decembris. 

Ad ecelesiam Sti Gastuli 1J;JaioQ'is G'iuitatis Pmg. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 

Serenissime Prineipis et dom. dom .. Elizabeth Imperatrici~ 
Roman. et Boemie Regine, ad ecclesIam paroeh. Stl Gastuh 
Maioris Ciuitatis Prag., per mOl'tem dom. Johannis vaeant~m, 
in qua prefata domina Imperatrix juspatr. dinosc. obt., enda 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die IX. mensis Decembris. 

G. X. - Ad ecclesiam parochialem in Pq'ohonicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
prouidi viri Johannis Proeopij dicti Vlmanni ciuis Prag., in 
et ad ecclesiam pal'och. in Prohonicz per mortem dom. Mar
quardi vito et immed. ipsius 6?clesie ~'ectol'is vac~nten:, h.onor: 
virum dom. Nicolaum Playerlj aitarlstam altarls Sh NIcolaI 
in ecclesia Sti Michaelis Maioris Ciuitatis Pragensis crida etc . 
. Datum Prage A. D. 1392 die XL mensis Deeembris. 

Ad hospitale Sti Wence slai in Budweis. 

. Anno quo supra die XIII. m.en~is Decembris data ~st 
crida cum commissione connrmaClOl1lS dom. Stephano ohm 
plebano ecclesie in Drachow ad hospitale Sti Wenceslai in 
Budweis ex causa permutacionis cum dom. Jacobo, de con
sensu Sereno Prineipis dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis 
dicti hospitalis patroni. Deputatus est sibi pro exeeutore pIe
banus ibidem in Budweis. 
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Ad eeclesiam in D~·achow. 

Anno quo supra die XIII. mensis Deeembris data est 
crida cum commissione confirmacionis dom. Jacobo oHm ree
tori hospitalis Sti Wenceslai in Budweis ad eeclesiam paroch. 
in Drachow ex causa permutaeionis cum dom. Stephano, de 
eonsensu famosi viri Johannis dieti Wchina de Paczow alias 
de Draehow dicte ecclesie in Drachow patroni. Deputatus 
est sibi pro exeeutore plebanusin Budweis. 

Ad ecclesiantparochialem in Psaq'z, 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
venerab. viri dom. Weneeslai decani ecclesie Sti Petri Wisse
gradensis ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, in 
et ad ecclesiam parochialem in Psarz per mortem dom.Martini 
vito at immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pre
fatus dom. Wenceslaus juspatr. dinose. obt., discI'. virum dom. 
Jo. natum Jacobi de Praga presbyterum crida etc. Datum 
Prage A. D. 1392 die XVIII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Lochouicz. 

Anno quo supra die XVIII. mensis Decembris data est 
crida cum commissione confirmacionis dom. Benessio oHm 
plebano ecclesie in Miliczow ad ecclesiam in Lochouiez, ex 
causa permutacionis cum dom. Frenczlino de consensu Nobi
Hum Bohunconis, Borziwogij et Sbinconis fratrum de Locho
wicz dicta ecclesie in Lochouicz patronorum. Deputatus est 
sibi pro executore plebanus in Pmskoless. 

Ad ecclesiam in lVIiliczow. 

Anno et die ut supra data est crida cum commlSSlOna 
connrmacionis dom. Frenczlino oHm plebano ecclesie in Lo
chowicz ad ecclesiam in Miliczow ex causa permutacionis cum 
dom. Benessio, de consensn Nobilis viri dom. Alberti Senioris 
de Colowrath alias de Crassow dicte ecclesie in Miliezow pa
troni. Deputatus est sibi pro executore plebanns in Czista. 

Ad ecclesiam in Bezdyediez. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentaeionem et peti~ 
cionem Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Roma
norum et Boemie Regis semper Augusti, in at ad ecclesiam 
in Bezdyedicz per mortem dom. Jaroslai vIto et immed. ipsius 
ecelesie rectoris vacantem, in qua prefatus dom. Rex juspa
tronatus dinoscitur obtinere, discI'. virum Martinum Macheo-
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nis de Nestow Pragene diocesis crida etc. Datum Prage A. 
D. 1392 die XX. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Rokytnicz. 

Anno quo supra die vltima m~nsis De~embris ~ata est 
cdda cum commissione et eonnrm~Clone doml~o l\Ia~hle pres
bytero de Wratisslauicz ad eccle~lam paroc~~alem l;t .Rokyt
nicz ad peticionem et presentaclOnem Noblhs domllll Czen
coni~ de Donyn. Deputatus est sibi pro executore plebanus 
in Rychenberk. 
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